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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA-SP-091-2017
CONTRATACION IMPRESION PORTAFOLIO DE SERVICIOS.
VERIFICACION DE REQUISITOS
sz Certificado de NO
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Anexo 1 P Representante Legal y Incompatibilidades para hiERg
Legal penales
Contratar
CumpP LE L
DISTRIBUIDORA DEL SUR LE CUMP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE LE UMP c
TIPOGRAFIA CABRERA S.A.S. i EME e LE UMPLE CUMPLE
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cu
VISION CREATIVA MELE CUMPLE
Observaciones:
e Eloferente DISTRIBUIDORA DEL SUR subsana la oferta presentada.
e Eloferente TIPOGRAFIA CABRERA S.A.S. subsana la oferta presentada.
e Eloferente VISION CREATIVA subsana la oferta presentada.
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